
(附件4)

	申請就讀額滿學校(＿＿＿＿國民中/小學)新生名冊

	優先順序
	姓名
	身分證號碼
	戶籍地址
	遷入時間
	分發學校(本欄由新生分發入學審查委員會填寫)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	

	備註：優先順序自____號(含)以後者未繳驗相關文件。

	說明：
一、本名冊請依格式自行延伸使用。
二、所有戶籍設於學校學區內之新生，不管是否到校繳驗相關文件，均需列於  

本表。
三、「分發學校」欄位由新生分發入學審查委員會就學生家長所提相關文件影 

本審查後填寫。

	額滿學校
(請核章後送新生分發入學審查委員會)
	承辦人
	
	教務主任
	
	校長
	

	新生分發入學審查委員會
(請委員審查並填寫分發學校欄位後核章)
	　


